
 
GRILLE TARIFAIRE MULTIKIDS  
LES PRIX AFFICHÉS SONT VALABLES JUSQU’AU VENDREDI 29 AOÛT 2025* 
 

CLUB DU MERCREDI 

 A L’ANNÉE (HORS 
VAVANCES) 

A LA CARTE 

MATIN 815€ 45€ 

MATIN + 970€ 55€ 

APRES-MIDI 815€ 45€ 

APRES MIDI + 970€ 55€ 

JOURNÉE 1490€ 60€ 

OPTION TENNIS NOUS CONSULTER NON DISPONIBLE 

OPTION REPAS 310€ 10€ 

POSSIBILITÉ D’EMMENER SON PIQUE NIQUE 

 
 

STAGE 

 SEMAINE COMPLETE A LA CARTE 

MATIN 165 € 40 € 

MATIN + 180 € 45 € 

APRES-MIDI 170 € 45 € 

APRES MIDI + 185 € 50 € 

JOURNÉE 250 € 55 € 

TENNIS + MULTISPORTS* 345 € NON DISPONIBLE 

OPTION REPAS 50€ 10€ 

POSSIBILITÉ D’EMMENER SON PIQUE NIQUE 

 
 

ANNIVERSAIRE 

 FORFAIT 

LASER GAME 300 € pour 10 enfants, 25 €/par enfant sup 

BATAILLE DE NERF 250€ pour 8 enfants, 25€/par enfant sup 

CHASSE AUX TRÉSORS 250€ pour 8 enfants, 25€ / par enfant sup 

MULTISPORTS 250€ pour 10 enfants, 25€/par enfant sup 

COURSE D’ORIENTATION 250€ pour 8 enfants, 25€/ par enfant sup 

GRAND JEUX 270€ pour 8 enfants, 25€/ par enfant sup 

* 👉 "Le tennis étant organisé par une autre enNté, ces tarifs sont suscepNbles d’être 

modifiés." 
 
 


